
 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE 

 

Dirigente: Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Rossana Mordacci tel. 0521/213232 e – mail rossana.mordacci.pr@istruzione.it              
 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it   PEC: csapr@postacert.istruzione.it  Web: http://www.pr.istruzioneer.it 

 

 
 

 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo  concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’anno scolastico 2015/2016, sottoscritto il 13/05/2015; 

VISTE  le domande presentate dagli educatori  con contratto a tempo indeterminato titolari  in questa 

provincia ed altra provincia, ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie per l’a.s. 

2015/2016; 

VISTE  le graduatorie definitive dei docenti titolari in questa ed altra provincia aspiranti alla utilizzazione 

ed alla assegnazione provvisoria, pubblicate in data 17/08/2015; 

VISTE   le preferenze espresse dagli educatori in relazione ai posti disponibili alla data odierna; 

                 D E C R E T A 

 

 Limitatamente all’anno scolastico 2015/2016, sono disposte le utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del sottoelencato personale educativo: 

 

UTILIZZAZIONI 

     

COGNOME NOME DATA NASCITA DA 
 

A 

CHIAUZZI GIUSEPPE 10/12/1975 AV 
D.O.P. C 270 

(ESUBERO) 

CONVITTO M. LUIGIA 

PR 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

     
COGNOME NOME DATA DI NASCITA DA A 

GUERRANTI CRISTINA 12/03/1961 PR 
CONVITTO "CORSO" COMUNE DI 

CORREGGIO (RE) 

CONVITTO M. LUIGIA PR 

SILVESTRI PAOLO 09/06/1955 VE 
CONVITTO " NAZIONALE "FOSCARINI" 

(VE) 
CONVITTO M. LUIGIA PR 

AZZUOLO DOMENICO 21/01/1974 (LT) 
CONVITTO ANNESSO ALL’ I.P.S.S.A.R. 

COMUNE DI FALCADE BL 
CONVITTO M. LUIGIA PR 

 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0007697.31-08-2015



 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE 

 

Dirigente: Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Rossana Mordacci tel. 0521/213232 e – mail rossana.mordacci.pr@istruzione.it              
 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it   PEC: csapr@postacert.istruzione.it  Web: http://www.pr.istruzioneer.it 

 

 
 

 

 

 

             Il  Dirigente Scolastico è pregato di darne notizia al personale docente interessato e di comunicare 

l’avvenuta assunzione in servizio nelle sedi assegnate con decorrenza 1° settembre 2015. 

Avverso le operazioni di mobilità, gli interessati possono esperire le procedure previste 

dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 

novembre 2010 n.183. 

 

Il Dirigente 

Giovanni Desco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

E per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.lgs n. 39/93 

 

         

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI PARMA E PROVINCIA  

ALLA RAGIONERIA  PROVINCIALE  DI PARMA 

AGLI INTERESSATI TRAMITE LE SCUOLE DI APPARTENENZA 

AI DIRIGENTI UST INTERESSATI 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI 

ALL’ALBO SEDE  

SITO INTERNET 

 


